
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO
COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

Atleti iscritti con ordine entrata in pista Camp. Regionale GIB ESA ESB - 31 Maggio 1 Giugno 2014 Biassono (MI)

Via Piranesi, 46 - 20137 Milano Tel. 0270104394 fax 0270123417 - email cr.artistico@fihplombardia.org

OBBLIGATORI

Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O L Società Prov Ord.O
DORINI ASIA 412800 3092 ESA F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 1
POZZI MARGHERITA 413360 2233 ESA F 1 1 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA 2
MASOTTO VALENTINA 412742 3618 ESA F 1 1 ASD SCUOLA DI PAT. ART. MANTOVA MN 3
MURATORE SOPHIE 414981 1527 ESA F 1 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 4
ZECCHINO GIORGIA 412804 3092 ESA F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 5
GIRELLI ILARIA 411390 48 ESA F 1 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 6
BASSANI SOFIA 414979 1527 ESA F 1 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 7
LIMONTA ALESSANDRA 411564 2088 ESA F 1 1 ASD SKATING VEDUGGIO MB 8
SALERI SILVIA 418680 48 ESA F 1 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 9
RIGHETTI ELIANA 412893 3303 ESA F 1 1 ASD PAT. ARTISTICO GARDALAGO BS 10
FATTORETTO CAMILLA 414258 3367 ESA F 1 1 SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 11
DONADELLO ALICE 413362 2233 ESA F 1 1 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA 12
BRUNO MARTINA 414713 3417 ESA F 1 1 ROTELLISTICA LONATESE ASD VA 13
PALMIERI SILVIA 414982 1527 ESA F 1 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 14
TORRANI SOFIA 413361 2233 ESA F 1 1 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA 15
TERUZZI FILIPPO 412791 74 ESA M 1 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 1
PORTESANI ANNA 404791 2929 ESB F 1 1 A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 1
MARZANO ELISA 405050 74 ESB F 1 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 2
PATELLI AURORA 406692 3092 ESB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 3
COMPAGNONI GIORGIA 406689 3092 ESB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 4
RAMPONI ALESSIA 405639 2293 ESB F 1 1 INTERNATIONAL SKATING VARESE VA 5
BONFATTI SABBIONI MARTINA 408104 3778 ESB F 1 1 ASD PATTINAGGIO PRIMAVERA CR 6
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MITRANO SILVIA 407264 3763 ESB F 1 1 ASTRO ROLLER SKATING ASD MB 7
COMIN MONIA 407657 1456 ESB F 1 1 ASD ASS. ROTELLISTICA CASTELLO MN 8
FERRARI VALENTINA 406518 34 ESB F 1 1 ASD PAT. ART. POL. CONCESIO BS 9
MONTINI ALESSIA 406500 34 ESB F 1 1 ASD PAT. ART. POL. CONCESIO BS 10
PAHONTU ISABELLA 414789 86 ESB F 1 1 A.S.D. ACC. BUSTESE PATTINAGGIO VA 11
CARAMASCHI GIORGIA 405449 1527 ESB F 1 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 12
FORANTE SILVIA 406690 3092 ESB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 13
BONERA ALEX 406502 34 ESB M 1 1 ASD PAT. ART. POL. CONCESIO BS 1
GANDELLINI ALESSIO 406694 3092 ESB M 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 2
GANDOLFINI DANIELE 406691 3092 ESB M 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 3
BORRONI SOFIA 419194 74 GIB F 1 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 1
COZZA ALESSIA 431853 3763 GIB F 1 1 ASTRO ROLLER SKATING ASD MB 2
COZZA ARIANNA 431854 3763 GIB F 1 1 ASTRO ROLLER SKATING ASD MB 3
PADERNI MARTINA 420446 34 GIB F 1 1 ASD PAT. ART. POL. CONCESIO BS 4
CAVALLARI SARA 420090 1222 GIB F 1 1 ASD PATTINAGGIO CORONA FERREA MB 5
BERTOCCO MARTINA 435038 39 GIB F 1 1 ASD MAGA PAT. ART. A ROTELLE MI MI 6
LONATI SOFIA 419259 588 GIB F 1 1 C.S.C.R.-SEZ.PATTINAGGIO-ASD BS 7
GUSSAGO GIORGIA 418679 48 GIB F 1 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 8
GANDOLFINI NOEMI 421809 3092 GIB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 9
BONOMETTI SARA 418677 48 GIB F 1 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 10
GARAVAGLIA  LUCILLE 435040 39 GIB F 1 1 ASD MAGA PAT. ART. A ROTELLE MI MI 11
COLOMBO MARTINA 421477 76 GIB F 1 1 ASD POL. GIOVANNI XXIII MB 12
ZANOTTI SARA 421813 3092 GIB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 13
STABIUMI GAIA 418681 48 GIB F 1 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 14
TORRETTA VERONICA 423201 3367 GIB F 1 1 SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 15
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CAMOZZI SILVIA 420447 34 GIB F 1 1 ASD PAT. ART. POL. CONCESIO BS 16
MARIANI  MARTINA 435043 39 GIB F 1 1 ASD MAGA PAT. ART. A ROTELLE MI MI 17
CONFORTI DARIA AURORA 421803 3092 GIB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 18
BOLDI GAELA 421802 3092 GIB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 19
ATZORI GIORGIA 418803 3483 GIB F 1 1 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO LODI LO 20
AMBU AURORA 420120 84 GIB F ASD SKATING CLUB MORTARA PV
BONA AURORA 420119 84 GIB F ASD SKATING CLUB MORTARA PV
SCARABELLO SOFIA 434199 84 GIB F ASD SKATING CLUB MORTARA PV
CESARIO CAROLINA 419303 2233 GIB F ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA
BIANCOLELLA MATILDA 432811 3172 GIB F SKATELIFE VIGEVANO ASD PV
GUASTELLA NOEMI 3763 GIB F ASTRO ROLLER SKATING ASD MB
GRIA SPINELLI LUCA 434381 3683 GIB M 1 1 PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D. MB 1
ZAPOROJANU VLADISLAV 419267 588 GIB M 1 1 C.S.C.R.-SEZ.PATTINAGGIO-ASD BS 2
DONADELLO ALESSIO 419304 2233 GIB M 1 1 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA 3
CAPRA EMANUELE 419200 74 GIB M 1 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 4
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LIBERO

Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O L Società Prov Ord.L
TORRANI SOFIA 413361 2233 ESA F 1 1 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA 1
BRUNO MARTINA 414713 3417 ESA F 1 1 ROTELLISTICA LONATESE ASD VA 2
BASSANI SOFIA 414979 1527 ESA F 1 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 3
GIRELLI ILARIA 411390 48 ESA F 1 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 4
ZECCHINO GIORGIA 412804 3092 ESA F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 5
DORINI ASIA 412800 3092 ESA F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 6
RIGHETTI ELIANA 412893 3303 ESA F 1 1 ASD PAT. ARTISTICO GARDALAGO BS 7
MASOTTO VALENTINA 412742 3618 ESA F 1 1 ASD SCUOLA DI PAT. ART. MANTOVA MN 8
PALMIERI SILVIA 414982 1527 ESA F 1 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 9
FATTORETTO CAMILLA 414258 3367 ESA F 1 1 SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 10
POZZI MARGHERITA 413360 2233 ESA F 1 1 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA 11
LIMONTA ALESSANDRA 411564 2088 ESA F 1 1 ASD SKATING VEDUGGIO MB 12
MURATORE SOPHIE 414981 1527 ESA F 1 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 13
DONADELLO ALICE 413362 2233 ESA F 1 1 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA 14
SALERI SILVIA 418680 48 ESA F 1 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 15
TERUZZI FILIPPO 412791 74 ESA M 1 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 1
BONFATTI SABBIONI MARTINA 408104 3778 ESB F 1 1 ASD PATTINAGGIO PRIMAVERA CR 1
MONTINI ALESSIA 406500 34 ESB F 1 1 ASD PAT. ART. POL. CONCESIO BS 2
PAHONTU ISABELLA 414789 86 ESB F 1 1 A.S.D. ACC. BUSTESE PATTINAGGIO VA 3
FORANTE SILVIA 406690 3092 ESB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 4
RAMPONI ALESSIA 405639 2293 ESB F 1 1 INTERNATIONAL SKATING VARESE VA 5
COMPAGNONI GIORGIA 406689 3092 ESB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 6
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FERRARI VALENTINA 406518 34 ESB F 1 1 ASD PAT. ART. POL. CONCESIO BS 7
PORTESANI ANNA 404791 2929 ESB F 1 1 A.S.D.  PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS 8
COMIN MONIA 407657 1456 ESB F 1 1 ASD ASS. ROTELLISTICA CASTELLO MN 9
MITRANO SILVIA 407264 3763 ESB F 1 1 ASTRO ROLLER SKATING ASD MB 10
CARAMASCHI GIORGIA 405449 1527 ESB F 1 1 ASD SKATING BRIANZA SOVICO MB 11
PATELLI AURORA 406692 3092 ESB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 12
MARZANO ELISA 405050 74 ESB F 1 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 13
GANDOLFINI DANIELE 406691 3092 ESB M 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 1
BONERA ALEX 406502 34 ESB M 1 1 ASD PAT. ART. POL. CONCESIO BS 2
GANDELLINI ALESSIO 406694 3092 ESB M 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 3
CAVALLARI SARA 420090 1222 GIB F 1 1 ASD PATTINAGGIO CORONA FERREA MB 1
BERTOCCO  MARTINA 435038 39 GIB F 1 1 ASD MAGA PAT. ART. A ROTELLE MI MI 2
GARAVAGLIA  LUCILLE 435040 39 GIB F 1 1 ASD MAGA PAT. ART. A ROTELLE MI MI 3
COZZA ALESSIA 431853 3763 GIB F 1 1 ASTRO ROLLER SKATING ASD MB 4
MARIANI  MARTINA 435043 39 GIB F 1 1 ASD MAGA PAT. ART. A ROTELLE MI MI 5
BONOMETTI SARA 418677 48 GIB F 1 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 6
LONATI SOFIA 419259 588 GIB F 1 1 C.S.C.R.-SEZ.PATTINAGGIO-ASD BS 7
CONFORTI DARIA AURORA 421803 3092 GIB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 8
ATZORI GIORGIA 418803 3483 GIB F 1 1 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO LODI LO 9
GANDOLFINI NOEMI 421809 3092 GIB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 10
COLOMBO MARTINA 421477 76 GIB F 1 1 ASD POL. GIOVANNI XXIII MB 11
TORRETTA VERONICA 423201 3367 GIB F 1 1 SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D. MI 12
GUSSAGO GIORGIA 418679 48 GIB F 1 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 13
CAMOZZI SILVIA 420447 34 GIB F 1 1 ASD PAT. ART. POL. CONCESIO BS 14
ZANOTTI SARA 421813 3092 GIB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 15
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BOLDI GAELA 421802 3092 GIB F 1 1 A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO MN 16
PADERNI MARTINA 420446 34 GIB F 1 1 ASD PAT. ART. POL. CONCESIO BS 17
STABIUMI GAIA 418681 48 GIB F 1 1 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO BS 18
BORRONI SOFIA 419194 74 GIB F 1 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 19
COZZA ARIANNA 431854 3763 GIB F 1 1 ASTRO ROLLER SKATING ASD MB 20
AMBU AURORA 420120 84 GIB F ASD SKATING CLUB MORTARA PV
BONA AURORA 420119 84 GIB F ASD SKATING CLUB MORTARA PV
SCARABELLO SOFIA 434199 84 GIB F ASD SKATING CLUB MORTARA PV
CESARIO CAROLINA 419303 2233 GIB F ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA
BIANCOLELLA MATILDA 432811 3172 GIB F SKATELIFE VIGEVANO ASD PV
GUASTELLA NOEMI 3763 GIB F ASTRO ROLLER SKATING ASD MB
CAPRA EMANUELE 419200 74 GIB M 1 1 ASD SKATING CLUB MONZA MB 1
DONADELLO ALESSIO 419304 2233 GIB M 1 1 ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D. VA 2
ZAPOROJANU VLADISLAV 419267 588 GIB M 1 1 C.S.C.R.-SEZ.PATTINAGGIO-ASD BS 3
GRIA SPINELLI LUCA 434381 3683 GIB M 1 1 PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D. MB 4

L’elenco atleti corrisponde a quanto risulta al CRL relativamente alle iscrizioni ricevute dalle varie Società per i Campionati Regionali 2014
esclusi i depennati. Tutti gli interessati sono pregati di controllarne l’esattezza e comunicarne eventuali discordanze a
cr.artistico@fihplombardia.org . L’elenco comprende anche l’ordine di entrata in pista per gli obbligatori e per il libero.

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico

Antonio Rocchetta Guido De Vito
Milano, 10.05.2014


